EDITAL Nº 11/2020

MANUTENÇÃO CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS

O NIPE, no uso de suas atribuições, resolve:

Retificar o edital Nº 11/2020, relacionado a MANUTENÇÃO CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS,

conforme segue disposto abaixo. Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

ONDE SE LÊ:

7.1.1

2º passo: SUBMETER A PROPOSTA ao Edital.

b)  Período de submissão: de 18 de fevereiro a 20 de março de 2020.

LEIA-SE:

7.1.1

2º passo: SUBMETER A PROPOSTA ao Edital.

b)  Período de submissão: de 18 de fevereiro a 24 de março de 2020.

ONDE SE LÊ:

2.2 TEMPO/PERÍODO QUE O EQUIPAMENTO ESTEJA DANIFICADO/PARADO

Deverá mencionar a data de solicitação do pedido de conserto do equipamento no Campus e considerar a data

final deste edital (26/03/2020).

LEIA-SE:

2.2 TEMPO/PERÍODO QUE O EQUIPAMENTO ESTEJA DANIFICADO/PARADO

Deverá mencionar a data de solicitação do pedido de conserto do equipamento no Campus e considerar a data

final deste edital (24/03/2020).

Muzambinho, 23 de março de 2020.

Renato Aparecido de Souza

Diretor Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder

Diretora de Desenvolvimento Educacional

Zélia Dias de Souza

Diretora de Administração e Planejamento

Paulo Cesar dos Santos, Renê Lepiani Dias e João Marcelo Ribeiro

Membros Natos do NIPE

Leandro Gustavo da Silva

Coordenador do NIPE

Elisângela Silva, Luis Felipe Afonso Toledo, Paulo Oswaldo Garcia, Raphael

Nogueira Rezende, Ricardo Marques da Costa, Walbert Júnior Reis dos Santos e

Helaine Barros de Oliveira.

Representantes docentes do NIPE

Michele Placedino Andrade Botelho

Representante técnico-administrativo do NIPE

Alini Kashi Kawashita Rocha

Secretária do NIPE